
 

 

 

 

 

Broj: _____________________-23 

Tuzla, 03.04.2023. godine 

 

Na osnovu člana 15. stav (1) Pravilnika o ostvarivanju prava na finansijska 

sredstva  za  pomoć u  rješavanju stambenih potreba branilaca i članova njihovih 

porodica, broj: UP1-15/1-02-011367/23 od 03.04.2023. godine, Ministar za boračka 

pitanja Tuzlanskog kantona donosi: 

 

O D L U K U 

 

Član 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se tačan termin objavljivanja oglasa  za podnošenje 

zahtjeva na finansijska sredstva  za  pomoć u  rješavanju stambenih potreba branilaca i 

članova njihovih porodica u 2023. godini, na području Tuzlanskog kantona. 

 

Član 2. 

Oglas  za podnošenje zahtjeva na finansijska sredstva  za  pomoć u  rješavanju 

stambenih potreba branilaca i članova njihovih porodica u 2023. godini na području 

Tuzlanskog kantona, objavit će se na dan 05.04.2023. godine (srijeda).  

 

Član 3. 

 Gradska/općinska služba nadležna za branilačko-invalidsku zaštitu (u daljem 

tekstu: Služba), u skladu sa članom 2. ove Odluke, javno oglašavanje vrši na svojim 

oglasnim pločama i na drugi način u skladu sa svojim mogućnostima i potrebama. 

 

Član 4. 

 Javno oglašavanje, u skladu sa članom 3. ove Odluke, vrši i Ministarstvo 

objavljivanjem oglasa na web-stranici Vlade Tuzlanskog kantona od kada i počinje rok 

za predaju dokumentacije.   

Član 5. 

Pored oglašavanja iz člana iz 3. i 4. ove Odluke, savezi - udruženja-organizacije 

branilaca i članova njihovih porodica na kantonalnom i gradskom /općinskom nivou 

mogu oglašavanje vršiti na svojim oglasnim pločama i na drugi način u skladu sa svojim 

mogućnostima i potrebama. 

 

Član 6. 

 Tekst oglasa za podnošenje prijave na finansijska sredstva  za  pomoć u  

rješavanju stambenih potreba branilaca i članova njihovih porodica, u 2023. godini na 

području Tuzlanskog kantona, obrazac jednoobrazne prijave i anexi sastavni su dio ove 

Odluke.  

Član 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Dostavljeno:          M I N I S T R I C A  

13 x Službi za boračko invalidsku zaštitu- email, 

1x Kantonalni borački savezi- e mail,              Senada Dizdarević, dipl.pravnica 

1x a/a 


	O D L U K U

